
 
 

Zarządzenie Nr 103 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 03.09.2013r. 

 

 

 

 
w sprawie powołania zespołu powypadkowego 

Na podstawie § 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 01 lipca 2009r. w sprawie ustalania 

okoliczności i przyczyn wypadków przy pracy (Dz.U. z 2009r. Nr 105 poz. 870) zarządza  

się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję zespół powypadkowy w składzie: 

 

1) Imię i nazwisko: Sylwia Gołębiewska 

 funkcja: podinspektor ds. planowania i zagospodarowania przestrzennego  

      oraz wykonywania zadań służby BHP 

 

2) Imię i nazwisko: Mariusz Szczechowicz 

 funkcja: Sekretarz Miasta  

 

3) Imię i Nazwisko: Teresa Smolińska  

     funkcja: Główny Specjalista ds. Kadr 

 

w celu ustalania okoliczności i przyczyn wypadków, którym ulegli pracownicy Urzędu 

Miasta Mława oraz sporządzania protokołu powypadkowego (dokumentacji powypadkowej). 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

   
                      

 

 

 


